UBND HUYỆN BÌNH SƠN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:          /TB-PGDĐT                     Bình Sơn, ngày  04  tháng  5  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Triệu tập cán bộ, giáo viên và học sinh tham gia dự thi Võ Taewondo và

Vovinam HKPĐ cấp tỉnh lần thứ XIV năm học 2023 - 2024

       Thực hiện Quyết định số 18/QĐ – PGDĐT ngày 01/3/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Bình Sơn về việc thành lập Đoàn tham dự Hội khỏe Phù

Đổng cấp tỉnh năm học 2023 -2024; Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Sơn Thông

báo triệu tập cán bộ, giáo viên và học sinh tham gia dự thi Taewondo và Vovinam

HKPĐ cấp tỉnh lần thứ XIV năm học 2023 – 2024 với nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm tập trung xuất phát:

- Đoàn VĐV có mặt tại Phòng GDĐT lúc 14h00, ngày

05/5/2024(Taewondo);

- Đoàn VĐV có mặt tại Phòng GDĐT lúc 14h00, ngày

08/5/2024(Vovinam)

     2. Số lượng cán bộ, giáo viên và học sinh tham gia thi đấu
Có danh sách cụ thể kèm theo.

     3. Thời gian thi cấp tỉnh

Từ ngày 05/5/2024 đến 10/5/2024 tại Nhà thi đấu Trường THPT Lê

Khiết

4. Các yêu cầu cần thiết
  Trường có học sinh tham gia thi đấu Hội khỏe Phù Đổng cấp tỉnh, có trách

nhiệm thông báo cho cha mẹ học sinh biết, cử người đưa đón các em đến tại Phòng

GDĐT huyện đảm bảo an toàn, đồng thời tạo điều kiện thuận lợi để cán bộ giáo

viên và học sinh an tâm thi đấu đạt hiệu quả cao.

         5. Kinh phí

            - Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Sơn lo kinh phí phục vụ công tác thi

đấu, ăn ở, xe đưa đón tham dự Hội khỏe Phù Đổng cấp tỉnh.

           - Các trường có cán bộ giáo viên, học sinh tham gia thi đấu  chi công tác phí

đi lại theo quy định hiện hành.

        Trên đây là Thông báo của Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Sơn, đề nghị các

trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:               KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Trường TH; THCS;                                            PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Trường TH&THCS;

- Lãnh đạo, CV PGDĐT.

- Lưu VT, PT.

                                                                                              Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-05-04T20:54:23+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-05-06T07:51:37+0700

		2024-05-06T07:51:37+0700